
ZARZĄDZENIE Nr 1/2014 
 

Rektora  Akademii Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w  Krakowie  z  dnia  8  stycznia  2014  roku  zmieniające  Zarządzenie 
31/2012  z  dnia  18  lipca  2012  roku  w  sprawie  wprowadzenia 
Regulaminów Biblioteki Głównej Akademii Wychowania Fizycznego 
im. Bronisława Czecha w Krakowie 
 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27  lipca 2005 – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tj.  Dz.U  z  2012,  poz.  572,  z  późn.  zm.),  ustawy  z  dnia  27  czerwca  1997  roku  
o  bibliotekach  (tj.  Dz.U.  z  2012  r.  poz.  642)  oraz  §  19  ust.  7  Statutu  Akademii 
Wychowania  Fizycznego  w  Krakowie  (Zarządzenie  nr  1/2012  z  dnia  2  stycznia  
2012 roku z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W  „Regulaminie  Organizacyjnym  Biblioteki  Głównej  Akademii  Wychowania 
Fizycznego w Krakowie”, stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia 31/2012 z dnia 
18  lipca  2012  roku w  sprawie wprowadzenia Regulaminów Biblioteki Głównej Akademii 
Wychowania Fizycznego  im. Bronisława Czecha w Krakowie, § 9 otrzymuje następujące 
brzmienie: 
„Struktura organizacyjna Biblioteki przedstawia się następująco: 

1) Dyrektor Biblioteki, 
2) Z‐ca Dyrektora Biblioteki (zastępca dyrektora/bibliotekarz systemowy), 
3) Oddział Gromadzenia i Opracowania Zbiorów, 
4) Oddział Udostępniania Zbiorów i Informacji Naukowej, 

− Czytelnia Ogólna; 
− Czytelnia Czasopism Bieżących; 
− Informatorium; 
− Wypożyczalnia; 
− Magazyn Zbiorów.” 

 
§ 2 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2014 roku. 

2. Pozostałe  zapisy  Zarządzenia  nr  31/2012  18  lipca  2012  roku  w  sprawie 
wprowadzenia  Regulaminów  Biblioteki  Głównej  Akademii  Wychowania  Fizycznego  
im. Bronisława Czecha w Krakowie pozostają bez zmian. 

 
 
                  REKTOR 
 
                   Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


